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
sl jog, sl fest, academia, campo 
fut, pise olímpica, redário. Temos

Planalto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Area d 7500m2, duas calçadas. 
R$ 700 mil. Ac proposta. Temos 
várias opções.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Pi- 
titinga, Magnífica área c/51 ha, 
com 204m de beira-mar, rio pere­
ne, documentação rigorosamente 
em dia. Imperdível.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros- Área 2500m2, praia de 
Carnaubinha beira-mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros- Área aprox 2,5 ha no cen­
tro, murada Ac permuta no local, 
carro e imóveis. 
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Búzios lote em cond fech 
200m2 área, Id somb, R$ 55 mil. 
TR15533.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
praia de Cotovelo ótm terreno em 
condomínio 560m2 R$ 260 mil. 
TR18355.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Porto Mirim exc terreno esquina, 
plano, Id sombra, beira pista, d 
rua calçada, interligado d 3 ruas, 
med 100x40m, boa localiz R$ 300 
mil Ac. proposta. TV.01616.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Praia 
do Meio exc terreno d 1800m por 
R$ 3 milhões à vista aceita per­
muta. APV.18211.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
terr d 15x30, muito bom, R$ 180 
mil à vista. TEV.19039.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz, Ido/sombra, topografia 
plana. R$120 mil.TR13134.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Poço Branco Faz. 1061 ha, csa 
sede, 4 poços, cocheira.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Poço Branco Faz. c/490 ha, 
1200m de barragem.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17*

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Macaíba Rio da Prata, 7 ha, csa 
sede, csa colono, poço, rio.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
S.José de Mipibu área 07 ha, 
170m na BR 101, em frente a 
grandes empresas.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Granja d 
5/4 d prateleiras, sendo 2 suit, 2 
sl, coz, copa, lavand, dep emp, 
var, wc serv, churrasq, 4 gar, la­
jeada, toda murada, d 2 terraços, 
290m2R$ 2.500,00. CL.00831.

1,8 Terrenos e áreas 
Aluga

1 l&V). 1 iUEUl -r-TvXV/<ZI Ivx UUvAT. UU |
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aleneraesSulbfca R" '  F-3231-4458/9115-6658. ral, energ, escrit publica. Monte A|egr6i Granjai , , ̂  casa
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3.1 Automóveis
San Vale

„ „„  sede, csa morador, energ trifási- 
HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* Ca. R$270 mil.
Req. F.32314458/9115-6658.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Terr c/1,200m2 área, prolonga­
mento da Prud R$ 1.500,00. 
TR14789.

Tirai

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Terr Id/sombra, murado, esq. R$ 9 
mil. TR15808.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

Alvorada □

ALUGO VÁRIOS KITNETES -
Próx. IFRN da Zona Norte. R$
200,00 c/cond. fech.
F:3223-5124/8803-9652

Ponta Negra

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse B.Colinas 5 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
20Ç0. Sta Tereza Lot Pingo 
D’Agua5000m2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Bouievard, lote, excel localiz. R$ 
260 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área d 8600m2, b.mar. R$ 20 mi­
lhões. A última grande área.

TERTULIANO RÊGO- Ç.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Alagamar ótm terreno med 
12x30m2, Id somb, R$ 105 mil. 
TR17959.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm terreno, cond fech, 711m2, 
esq, topograf plana R$ 330 mil. 
818354.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/180, bem loc na vila de Pta Ne­
gra, muito bom R$ 65 mil à vista. 
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